Заведующему МАДОУ
«Детский сад № 6 «Журавушка
 Вахрушевой Е.А.
от ________________________________
              (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
[bookmark: _GoBack]телефон____________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество)
в объединение по предоставлению платных образовательных услуг -___________________________________________________  с  «____»_______________ 20__ г.
                                                             (наименование услуги)

«____»_________________ 20__ г                          _______________/____________________________